Российская Федерация
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Любохонская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Головачева
Дятьковского района Брянской области

ПРИКАЗ

«5» марта 2018 года
№_55_
п. Любохна

О проведении общественного опроса

       В целях изучения общественного мнения, позиции участников образовательных
отношений  по  актуальным  вопросам  организации  образовательного  процесса  в
общеобразовательных  организациях,  в  связи  с  обращением  Совета
старшеклассников  на  основании  приказа  отдела  образования  администрации
Дятьковского района от 05.03.2018 г.  № 151/1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  проведение  общественного  опроса  обучающихся  и  их
родителей (законных представителей) 18 марта 2018 года в период с 10.00 до 16.00
часов  по  актуальным  вопросам  организации  образовательного  процесса  в
соответствии с перечнем (приложение 1).

2. Простяковой  Ирине  Владимировне,  заместителю  директора  по
воспитательной  работе  Мартыновой  Наталье  Владимировне,  учителю  истории
провести  организационную  и  информационно-разъяснительную  работу  с
участниками образовательных отношений, общественностью о порядке проведения
общественного опроса.

3. Назначить  ответственным  за  проведение  общественного  опроса
заместителя директора по воспитательной работе Простякову И.В.

3.1 Простяковой И.В. организовать работу опросных пунктов 18 марта 2018
года в период с 10.00 до 16.00 часов в поселковой библиотеке по улице Брянской,
д.1 и в ДК в кабинете ИЗО (1 этаж) по улице Пушкина, д.10.

4.  Простяковой  И.В.  не  позднее  20  марта  подвести  итоги  опроса  в  виде
сводной таблицы.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                     К.В. Кононов